M. Et p omni grā tua. Et pro omnibus bñficiis tuis que mis hi et oibus amicis meis et uillo hominū vñc fecisti in corpore et anima. Per hec omnia rogo te ut accendas cor et animam meam ardore tue caritatis, ut tu solus in me viuas, meq; tibi soli viuere facias. Qui viuus et regnas de: p omnia secula se culop. Amen. Hoc finito dicatur. Te deū laudam, te dominū et si. totū postea collecta.

Deus qui pteritorū nō despicias gemitū, et merentī um no aspernis affectū. Intercedentiib; oibus sanctis operib; bus tuis adesto p̄ cib; nr̄is q̄s tibi p tribulatiōe nostra effundim, easq; clemēter suscipies tribuas et quicqd contra nos diabolice vel humane moliuntur aduersitates ad nihiluz redigant, et consilio tue pietatis allidant, et nullis aduersitatib; bus lesi, sed de omni tribulatiōe et angustia erepti, leti i eccl̄ sia tua sancta ubi grās referamus. Per dñm nostrū iesum xp̄m filiū tuū. Qui tecū viuit

Explicit totū processus de vita: passione: resurrectione et ascensione dñs nr̄i iesu xp̄i, neenon spiritu sancui missioe,

omib; usq; alij beneficiis homini a deo collatis. Recomēdatio iam dicti processus in q̄ ponunt utilitates quas quilibet cōsequitur ex deuota meditazione vite et passionis domini nostri iesu christi.

I desideras perfecte mūdari a vicūs. Si nobiliter ditari in scripturib; Si altissime illustrari in scripturis. Si gloriose triūpha re inimicis. Si copiose p̄solari in aduersis. Si deuote cōuersari in terris. Si frequenter cōpungi in cubilib;. Si dulciter flere in orōnib;. Si feruerter accēdi i meditatōib;. Si p̄seuerare in bonis actib;. Si repleri spiritualib; gaudijs. Si rapti in excessu mētis. Si dūlis frui secretis. Si feliciter mori in extremis. Si p̄gnare in celis. Exerce te in vita et passione domini iesu christi filii dei, quem pater misit in mundum ut omnib; p̄beret p̄fectionis exemplū, et sequaces suos ad eternum p̄ducere regnū. Alma igit̄ christū, sequere Iesum. Impliciere crucis fixum. Demoraris q̄dū fures, laborū et dolorū, quos p̄tulit in p̄dicādo, fatigationum

in discurrendo. temptationū in le-
sunādo vigiliaꝝ in orādo la-
crimaz in cōpatiendo. Recor-
dare etiam dolorum eius qui
tioꝝ. sputoꝝ. colaphoꝝ. subsa-
nationū exprobrationū clauo-
rū. hoꝝ siliū. Hec meditari
dic sapiam. In his iusticie tū-
bi pfectiōne p̄stine. plenitudi-
nē lcie. diuitias salutis. copias
meritoꝝ. hec te erigūt i aduersi-
tā p̄spēris rep̄mūt. & inter leta
tristiaꝝ vīte p̄ntis via regia
icēdētū turū p̄bēt vīrobīꝝ du-
catū hincinde mala iminētia
p̄pulsando p̄pterea hec tibi in
ore freqnter i corde sp̄ hec tua
sublimior philosophia. Sci-
te tesum & hunc crucifixum.